Совет депутатов

муниципального образования

   Никольский сельсовет

     Сакмарского района

   Оренбургской области

         третьего созыва
            РЕШЕНИЕ
     от 03.09.2018 №114
         с. Никольское

О списании с баланса
автомобиля «Нива».
Заслушав и обсудив информацию главы МО Никольский сельсовет

Напольновой О.Ф.,   Совет депутатов муниципального образования
Никольский сельсовет решил:
   1. Списать с баланса  Никольского сельсовета автомобиль «Нива» ВАЗ 21213, гос.номер  Р 361НУ 56, цвет синий.
   2.Контроль исполнения  решения возложить на постоянную  комиссию по

бюджету.

   2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Никольский сельсовет –

Председатель Совета депутатов                                                   О.Ф. Напольнова